
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBOS NARĖS 

DR. GINTARĖS GRYBAUSKAITĖS-KAMINSKIENĖS
 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA



Savivaldybės taryboje dirbu:
TS-LKD frakcijoje;
Biudžeto ir finansų komitete;
Antikorupcijos komisijoje;
Tarybos veiklos reglamento redakcinėje komisijoje.

Esu pirmąkart išrinkta į Kauno rajono savivaldybės
tarybą, o mano, kaip savivaldybės tarybos narės
įgaliojimai prasidėjo 2023 m. balandžio 20 d.

Ataskaita parengta įgyvendinant Lietuvos
Respublikos vietos savivaldos įstatyme ir Kauno
rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamente
nustatytą savivaldybės tarybos nario pareigą už savo
veiklą kasmet atsiskaityti gyventojams.



Tarybos nario veikla
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Susilaikyta

Nebalsuota

Tarybos posėdžių balsavimo rezultatai

Šalt inis:  https://www.krs. l t/savivaldybe/taryba/tarybos-
pos%C4%97d%C5%BEi%C5%B3-balsavimo-rezultatai/
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https://www.krs.lt/savivaldybe/taryba/tarybos-pos%C4%97d%C5%BEi%C5%B3-balsavimo-rezultatai-2017-2024/
https://www.krs.lt/savivaldybe/taryba/tarybos-pos%C4%97d%C5%BEi%C5%B3-balsavimo-rezultatai-2017-2024/


Kreiptasi dėl opių klausimų Kauno rajone

Kreiptasi  į  Apl inkos apsaugos departamentą pr ie Apl inkos minister i jos dėl  darbų vykdymo,  adresu Skrydžio g.  77,  Netoniai ,
Raudondvario seniūni ja.  Šiuo raštu siekiau atkreipt i  dėmesį  į  Raudondvario seniūni jos gyventojų nuogąstavimus i r  susirūpinimą
dėl  neaiškių darbų vykdymo pr ie Netonių kalno,  Nemuno pakrantėje ;

1.

Į  savivaldybės atstovus kreiptasi  dėl  konteiner ių išvežimo graf ikų Alšėnų seniūni jos gyventojams;2.
Kreiptasi  dėl  Kauno rajono sporto mokyklos direktor iaus nedarbingumo ir  baseino higienos užt ikr inimo;  3.
Kreiptasi ,  ar  savivaldybės biudžete numatyta lėšų J.  Lukšos gatvės (Alšėnų seniūni ja)  kel io i r/ar  šal igatvio rekonstrukci jai ;4.
Kreiptasi  dėl  Kauno rajono savivaldybės (2016-2023 m.)  mero ataskaitų.  Buvo prašyta pateikt i  informaci ją ,  susi jusią su spaudinių
t i ražo skaičiumi ,  k iek iš leista lėšų maketavimo,  spaudos i r  plat inimo paslaugoms bei  ar  pirkimams organizuoti  v iešiej i  konkursai ;

5.

Savivaldybės atstovų klausta dėl  Pi l iuonos kadastro vietovės mel ioraci jos stat inių rekonstravimo;6.
Klausta,  kokiu pagrindu Kauno r .  Garl iavos kultūros centro vadovas M. Norvaiša buvo at leistas iš  pareigų? Ar t iesa,  kad centro
darbuotojai  pateikė skundą dėl  jo nekompetenci jos i r  et ikos normų nesi laikymo? Kokio dydžio išeit inė kompensaci ja buvo
sumokėta buvusiam vadovui?

7.

Klausta,  kada bus nut iesta pėsčiųjų i r  dviračių takų sąsaja nuo Ši l tnamių g.  Akademija (1 fortas) ik i  Europos pr.  Kaunas (arba
Marvelės g.  Kaunas)? 

8.

Atsakyta į  gyventojo klausimą:  “Ar sut iktumėte,  kad Savivaldybės tarybos paprastajai  kompetenci jai  pr iskirt i  įgal ioj imai  (būtent –
tvirt int i  Savivaldybės biudžetinių įstaigų metinių ataskaitų r inkinius,  v iešųjų įstaigų (kur ių savininkė yra Savivaldybė) metinių
ataskaitų r inkinius,  Savivaldybės valdomų įmonių metinių f inansinių ataskaitų r inkinius,  metinius pranešimus i r  (ar)  veiklos
ataskaitas)  būtų perduoti  Savivaldybės merui?”

9.

Mano atsakymas:  
Nesutinku,  kad Savivaldybės tarybos paprastajai  kompetenci jai  pr iskirt i  įgal ioj imai  būtų perduoti  Savivaldybės merui .  
Metinių ataskaitų tv ir t in imas yra svarbi  tarybos funkci ja ,  užt ikr inanti  kolegialų sprendimų pr iėmimą,  skaidrumą ir  demokrat inę
atskaitomybę.  Kompetenci jos perdavimas merui  susi lpnintų tarybos vaidmenį ,  sumažintų viešųjų sprendimų skaidrumą ir  galėtų
sutr ikdyt i  inst i tuci jų balansą.  
Be to ,  tarybos nariai  atstovauja įvair ioms visuomenės grupėms,  o kolegialus sprendimų pr iėmimas leidžia užt ikr int i ,  kad viešasis
interesas būtų deramai atstovaujamas.  Todėl  svarbu iš laikyt i  š ią funkci ją tarybos kompetenci joje.



Renginyje “Meilė Tėvynei.  Gen.
J.  Žemait is-Vytautas.  LLKS
Vasario 16-osios deklaraci ja”

2024-03-28 d.  dalyvauta pikete
už Pakarklės miško išsaugojimą.

Gedulo ir  vi l t ies dienos minėj ime

Tarybos nario veikla



2024-05-16 d.  STT organizuotame
seminare “Korupci jos samprata ir
pasireiškimas Lietuvoje.  Dovanų pol it ika”

Lapkričio mėn. dalyvavau
Balt i jos jūros regiono
strategi jos metiniame forume -
jame skaičiau pranešimą apie
skaitmeninius sprendimus
tvariam bioresursų naudojimui.  

2024-06-27 d.  dalyvavau Lietuvos šaul ių
sąjungos vadų ąžuolų parko atidaryme ir
105-ajame LŠS gimtadienyje.



2024-10-25 d.  dalyvavau VDU Žemės ūkio akademijos ir  LR Žemės ūkio ministeri jos bioekonomikos ekspertų diskusi joje
„Lietuvos bioekonomikos HUBas – bendradarbiavimas siekiant ambicingesnių t ikslų“.  Susit ikimo metu pabrėžta būtinybė
kurt i  inovaci jomis ir  žiniomis grįstą,  tarptautiniu mastu konkurencingą bioekonomiką Lietuvoje.



2024-09-19 d.  dalyvavau Užsienio reikalų ministeri jos
organizuotoje konferenci joje-diskusi joje „Žal iųjų
inovaci jų plėtra į  užsienį  pasitelkiant vystomojo
bendradarbiavimo instrumentus“.

2024-11-20 d.  LR Vyriausybėje patvirt intas sprendimas dėl
investici jų į  Giraitės ginkluotės gamyklos įstat inį  kapitalą



Įrašai soc. tinkluose



SPRĘSKIME KAUNO RAJONO 
PROBLEMAS KARTU

facebook.com/gintare.a.grybauskaite/
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+370 6 70 94 353

Dr. Gintarė Grybauskaitė-Kaminskienė
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